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Glædelig jul og godt nytår 

Bestyrelsen ønsker alle Herreklubbens medlemmer og familier en  rigtig 

glædelig jul og et godt nytår med ønsket om et dejligt gensyn til sæson 

2025. 

Sæson 24 har efter bestyrelsens mening været en rigtig god sæson, hvor 

vi har mærket en tilfredshed med afviklingen af diverse aktiviteter. Vores 

faste aktiviteter med tirsdagsspil og månedsafslutninger har kørt 

fornuftigt med stor deltagelse og på trods af, at presset på spilletider 

under de givne vilkår om tirsdagen er voldsomt, så er vi da kommet 

fornuftigt igennem sæsonen. Glædeligt er også den store deltagelse til 

månedsafslutningerne – og herfra skal lyde en kæmpe tak til Maiken til at 

friste glade og sultne golfsjæle med sin dejlige mad. Ligeledes skal lyde en 

stor tak til Henrik Pasgaard for en kæmpe indsats med at checke 

scorekort. Det har haft en god positiv effekt. 

Vores hulspilturnering blev afviklet til ug med kryds og slange –tak til 

Mogens og deltagere for at sikre dette. 

Vores årlige dyst med Hedeland blev velafviklet og traditionen tro 

(desværre) vandt Hedeland endnu en gang. 

Den årlige dyst med dameklubben havde fået en stærkt tiltrængt 

ansigtsløftning. I stedet for dyst mod damerne blev det nu en dyst sammen 

med damerne. Sammen med en sjov finurlig præmiefordeling fik vi alle en 

dejlig hyggelig fællesdag. Tak til de, der have skruet dagen sammen. 

Endelig havde vi vores årsafslutning hvor vi fik både spillet, spist, hygget og 

takket af for sæsonen.  

Generalforsamlingen vil blive afholdt mandag d. 10. februar kl. 19.00 i 

klubhuset. Dagsorden skal efter reglerne være tilgængelig 14 dage før – så 

derfor skal forslag til punkter være bestyrelsen i hænde senest søndag d. 

19.januar ( sendes til Jørgens email :     angermann@city.dk ) og indkaldelse 

udsendes lørdag d. 25.januar  

Endnu en gang – tak for en god sæson 24 og på gensyn til sæson 25.          
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